
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 

тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  

«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780 

тел.(38842)22-4-01; факс 22-4-01 osh-agash@bk.ru 

 

                                   

 

         РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                       JAKAAH 

                                               От 06.04.2012г. № 92 

 

О передаче списка и личных дел ветеранов боевых действий, инвалидов и 

семей, имеющих детей - инвалидов  

 

        В связи с реализацией  Федерального  закона  от 12 января 1995 года № 5-

ФЗ «О ветеранах», Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ  «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановления  

Правительства Республики Алтай от 21 февраля 2008 года № 35 «Об 

утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки по 

обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей - 

инвалидов»,  распоряжаюсь: 

1.  Рекомендовать БУ РА  «Управление социальной поддержки населения Кош-

Агачского района» (Каранов С.С) передать по акту сверки список и личные дела 

ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов  в 

жилищную комиссию    администрации МО «Кош-Агачский район» - Суразову 

В.А 

2. Уполномоченным  органом  для заключения Соглашения о перечислении 

социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения для 

ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов  

определить  администрацию МО «Кош-Агачский район» 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Нурсолтанова А.К.  

    

   

   

Заместитель главы администрации  

МО «Кош-Агачский район»                                                         Е.Б.Бегенов  


